
Příloha č. 1 k usnesení Rady HMP č. 865 ze dne 28. 5. 2013

Partnerství hlavního města Prahy v oblasti kultury - výše částek do 2.000.000,- Kč jednomu a témuž subjektu za rok

Projekt  dle bodu I.2.1.1. Zásad pro partnerství hl. m. Prahy při pořádání akcí v oblasti kultury a v oblasti cestovního ruchu
 - Cena v oblasti kultury a umění 

Poř. 
č.

Č. j. Žadatel Název projektu Celkové 
náklady 
projektu

Požadovaná 
částka

Podpora v 
režimu "de 
minimis" *

Doporučení 
výboru** 

Rada HMP

Kč Kč Kč Kč
26 128488/2013 ČESKÁ TELEVIZE, KAVČÍ HORY, 

140 70 Praha 4, IČO:00027383
50. Mezinárodní televizní 
festival Zlatá Praha

6 727 000 245 000  - 245 000 245 000

CELKEM 6 727 000 245 000 245 000 245 000

Hlavní město Praha již několik let financuje nejvyšší cenu udělovanou mezinárodní porotou absolutnímu vítězi tohoto festivalu, který je mezioborový, zasahuje jak do oboru 
audiovizuálního umění, tak do oboru hudby a tance. Umožńuje širší poznání televizních hudebních a tanečních pořadů z celého světa, je místem setkávání tvůrců, výrobců, vysílatelů 
a distributorů. Festival je  nekomerční kulturní událostí v Praze, s kvalitní a ojedinělou programovou nabídkou. V grantovém řízení nebyl v tomto roce podpořen. Praha pravidelně 
financovala hlavní cenu festivalu, kterou předává primátor hl. m. Prahy. Jubilejní ročník projektu má termín 12. - 16.10.2013 a bude se konat v Paláci Žofín. Navržená finanční 
částka je i v letošním roce určena na Grand Prix Golden Prague, která se uděluje v hodnotě 10.000 Euro.  Festival neovlivňuje hospodářskou soutěž a obchod mezi členskými státy 
EU.

Vysvětlivky:
* Celost. registr podpor (částka stanovená pro subjekty je ve výši 200 000 EUR na 3 roky)
** Výbor pro kulturu, pam. péči, výst., cestovní ruch a zahr. vztahy MHMP 1/1


	Anotace

